
Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 
0,7 л

104999

1279.

00

-17%

Пиво Старый 
Мельник 
Из бочонка 
Мягкое/
Пивной напиток 
Пшеничное 
Живое,  светлое, 
4,3/4,9%, 0,45 л**

5999

79.

99

-25%

Водка особая  
Белая березка  
На бородинском 
хлебе/Настойка 
горькая Белый налив,  
40/38%, 0,5 л  
Водка Традиционная,  
40%, 0,7 л — 
799.00/ 549.99

39999

599.

00

-33%

Вино Делия 
ла Манча Айрен/
Темпранильо,  белое/
красное сухое, 0,75 л

38999

499.

00

-21%

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Санкт-Петербурга, 
Мурманска и Сыктывкара

Цены действительны
с 17 по 30 августа 2023 года 

www.okmarket.ru ** Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Крем-ликер 
Боттега,  
15/17%, 0,5 л**

149999

1999.

00

-24%

Ликёр Боттега 
Лимончино 
Лимончелло,  
30%, 0,5 л

149999

1899.

00

-21%

Водка Хаски,  
40%, 0,7 л  
Клюква/Северная 
смородина,  
40/38%, 0,5 л — 
439.00/ 349.99  

Настойка горькая 
Хаски Цитрусовый 
микс,  38%, 0,5 л — 
509.00/ 349.99

46999

609.

00

-22%

Водка Русский 
стандарт 
+ Напиток 
Чиллаут Биттер,  
п/у, 38%, 1 л 
+ 2  × 0,33 л

84999

1199.

00

-29%

Водка Царская 
Золотая,  40%, 1 л

89999

1199.

00

-24%

Водка Белуга 
Трансатлантик 
Рейсинг,  40%, 0,7 л

139999

2029.

00

-31%

Водка 
Легенда 
Кремля,  
40%, 0,5 л  
П/у,  0,7 л — 
2399.00/ 
2039.99

79999

949.

00

-15%

Джин 
Дж. Дж. Уитли 
Лондон Драй,  
40%  
Манго и папайя/
Розовая вишня,  
0,5 л — 
599.00/ 399.99

37999

529.

00

-28%

Напиток спирт. 
Апероль Аперитив,  
11%, 1 л

179999

2199.

00

-18%

Джин White 
Parrot,  40%, 
0,5 л**

36999

499.

00

-25%

Настойка горькая Царская 
Оригинальная,  Ваниль/
Гуава Лайм/Манго/
Северная ягода, 38%, 0,5 л  
Грейпфрут/Клюква/
Смородина,  0,5 л — 
599.00/ 459.99

46999

659.

00

-28%

Водка Кремлин 
Эворд Классик,  
40%, 0,7 л

74999

999.

00

-24%
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Коньяк армянский 
Ной Традиционный,  
5 лет, 40%  
Классик,  7 лет, 
п/у, 0,5 л — 
1849.00/ 
1439.99

69999

1019.

00

-31%

Коньяк 
Коктебель 
Старый КС,  
11 лет, 40%, 
0,7 л

129999

1999.

00

-34%

Виски ирланд. 
купаж. Уистлер 
Дабл Оакед 
Айриш,  40%, 0,7 л

219999

2899.

00

-24%

Ром выдерж. 
Барсело 
Дорадо,  
37,5%, 0,5 л  
Гран Аньехо 
Дарк,   
37,5–40%, 
0,7 л — 
2379.00/ 
1699.99

79999

1359.

00

-41%

Коньяк Дугладзе 
Волшебный 
Тбилиси,  5 лет, 
40%, 0,5 л

59999

729.

00

-17%
Коньяк  
грузинский 
Тбили КВ,  
6 лет, 40%  
Старый 
КС,  10 лет, 
40%, 0,5 л — 
1249.00/ 849.99

64999

999.

00

-34%

Бренди испанский 
Торрес Гран Резерва,  
10 лет, 38%, 0,5 л  
0,7 л,  п/у — 
2049.00/ 1299.99

114999

1799.

00

-36%

Коньяк 
Дугладзе КВ,  
7 лет, 40%, 0,5 л

69999

849.

00

-17%

Виски зерновой 
Фоулерс,  40%, 1 л

85999

1049.

00

-18%

Напиток спирт. 
Глен Виннер,  
40–42%, 0,7 л

64999

899.

00

-27%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%  
5 лет — 
819.00/ 649.99  

КВ,  6 лет, 0,5 л — 
889.00/ 749.99

59999

719.

00

-16%
Виски шотл. купаж. 
Дюарс Кариббиан 
Смуз,  8 лет, 40%  
Спешиал Резерв,  
12 лет, п/у, 0,7 л — 
3799.00/ 2799.99149999

2799.

00

-46%
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Вино Фаустино 
Риверо Улесиа 
Вердехо/
Шираз,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

44999

599.

00

-24%

Вино игристое 
жемчужное 
Ламбруско 
дель Эмилия 
Электа,  белое/
красное/розовое 
полусладкое, 0,75 л

39999

499.

00

-19%

Вино Лу Гэт 
Йелоу/Перпл,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

49999

599.

00

-16%

Вино Шато 
ля Раз Бовалле 
Медок Крю Буржуа,  
красное сухое, 0,75 л

79999

999.

00

-19%

Вино Арадон 
Тинто/Розато,  
красное/розовое 
сухое, 0,75 л

49999

599.

00

-16%

Вино Нувиана,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л**

49999

699.

00

-28%

Вино Ландхаус 
Майер Рислинг,  
белое сухое, 
0,75 л  
Грюнер 
Вельтлинер,  
белое сухое, 
0,75 л — 
1299.00/ 969.99

96999

1319.

00

-26%

Вино 
Дон Симон,  
белое сухое, 1 л  
Красное 
сухое,  1 л — 
529.00/ 369.99

34999

529.

00

-33%

Вино Леонардо 
Пино Гриджио 
делле Венеция,  
белое сухое, 
0,75 л  
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л — 
1149.00/ 879.99

74999

979.

00

-23%

Вино Гаумен 
Шпиль 
Гевюрцтраминер/
Рислинг,  белое 
полусладкое/
сухое, 0,75 л

64999

899.

00

-27%

Вино игристое 
Боссек 
Фризанте,  
белое/красное 
экстра брют/
красное 
сладкое/
розовое  
брют, 0,25 л

20999

299.

00

-29%

Вино игристое  
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

25999

329.

00

-20%

1 л

0,25 л
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ВИНОВИНО



Напиток особый 
Санто-Стефано,  
белый/красный/
розовый 
полусладкий, 
0,25 л**

9999

128.

99

-22%

Вино игристое  
Шато Тамань,  
белое 
полусладкое/
брют/розовое 
полусухое/
брют, 0,75 л**

34999

474.

00

-26%

Вино Мускатное/
Пинно,  белое/
красное 
полусладкое, 0,7 л

28999

389.

00

-25%

Вино Амра/
Анакопия/
Лыхны/Чегем,  
белое/красное 
полусухое/
красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л

47999

579.

00

-17%

Вино Номерной 
резерв Каберне/
Шардоне 
Фанагории,  
белое/красное 
сухое, 0,375 л

17999

254.

00

-29%

Вино Сокровища 
Крыма Совиньон/
Саперави Мерло,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

30999

399.

00

-22%

Вино Густо,  
белое/красное 
полусладкое, 1 л

24999

319.

00

-21%

Вино Винный 
гид,  белое/
красное 
полусладкое/
красное сухое, 
0,75 л**  
Бастардо,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
439.00/ 299.99

31999

439.

00

-27%

Вино 
Киндзмараули/
Ахашени,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

84999

1219.

00

-30%

Вино Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л,  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1099.00/ 799.99

74999

999.

00

-24%

Вино игристое 
Ла Петит Перле,  
белое/розовое 
полусладкое/
брют, 0,25 л

11999

144.

00

-16%

Вино игристое 
Тет Де Шеваль,  
белое брют/
экстра брют, 
0,75 л

99999

1459.

00

-31%

1 л

0,25 л

0,25 л

0,375 л
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ВИНОВИНО



Пивной напиток 
Доктор Дизель 
Премиум Лагер 
00,  0,43 л  
Пиво,  светлое, 
4,7%, 0,45 л** — 
89.99/ 59.99

5299

79.

99

-33%

Пиво Бавария 
Австрийское,  
светлое, 4,5%  
Элф,  светлое, 
4%, 0,45 л — 
69.99/ 54.99

5499

67.

99

-19%

Пиво Балтика 
Авторское решение 
Золотой лагер,  
светлое, 4,7%, 0,45 л

5499

69.

99

-21%

Пиво 
Хамовники 
Чешское/
Пшеничное,  
светлое, 
3,7/4,8%, 0,45 л

5999

74.

99

-20%

Пиво Балтика 
№ 3,  светлое, 
4,8%, 0,45 л  
№ 7 Мягкое,  
светлое, 
4,7%, 0,45 л — 
69.99/ 54.99

5399

72.

99

-26%

Напиток пивной 
Max & Jack's,  
4,7%, 0,4 л**

6999

94.

99

-26%

Напиток 
медовый 
Волковская 
пивоварня 
Неправильный 
мед/Сидр 
Jagoda,  4/5%, 
0,45/0,4 л

7999

99.

99

-20%

Пивной 
напиток 
Кроненбург 
1664 Розе,  
4,5%, 0,45 л  
Бланк/
Пиво,  4,5%, 
0,45/0,46 л** — 
109.99/ 79.99

6999

109.

99

-36%

Пиво Жатецкий 
Гусь,  светлое, 
4,6%, 0,45 л  
1,35 л — 
169.99/ 121.99

5999

79.

99

-25%

Пивной 
напиток 
Хугарден,  
4,6/4,9%, 
0,44/0,45 л**

8299

109.

99

-24%

Пиво Хольстен 
Пильзнер,  
светлое,  
4,5%, 0,45 л**

5999

89.

99

-33%

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис Гараж,  
4,6%, 0,4 л**

6999

89.

99

-22%

1,35 л
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ПИВОПИВО



Пивной напиток 
Руж де Брюссель,  
осветленный, 7%, 
0,33 л

25999

309.

00

-15%

Пиво Маннекен 
Пилс,  светлое, 
5%, 0,33 л

18999

224.

00

-15%

Пиво 
Schnitzlbaumer 
Lager Hell/Edel 
Pils,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

24999

294.

99

-15%

Пиво Prazacka 
Zlata,  светлое, 
4,9%  
Традиционное,  
светлое, 
4%, 0,5 л — 
169.99/ 139.99

12999

166.

99

-22%

Пиво Bakalar,  
светлое, 
безалк., 0,33 л

11899

139.

99

-15%

Пиво 
Staburags 
Tradicionalais/
Gaisais,  
светлое, 
5/5,2%, 0,568 л

10499

134.

99

-22%
Сухарики 
ржано-пшеничные 
О'КЕЙ,  50 г**

1699

19.

99

-15%

Пиво Engel 
Gold/
Hefeweizen 
Hell,  светлое, 
5,4/5,2%, 0,5 л

24999

299.

00

-16%

Сом  
Тарань-Ка,  
соломка, 
сушеный, 80 г  
Форель,  
паутинка, 
сушеная, 
100 г — 
152.99/ 119.99

10999

139.

99

-21%
Миндаль Звездочки,  
сушеный, 200 г

22999

274.

00

-16%

Пиво Eboshi Happoshu,  
светлое, 4,6%  
Традиционное,  
светлое, 4,8%, 0,5 л — 
153.99/ 129.9911999

149.

99

-20%

Пиво Einsiedler,  
светлое/темное, 
4,9–5,2%, 0,5 л**

14999

189.

99

-21%

1,35 л
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



Ликер крепкий Гамбини 
Трипл Сек,  40%, 0,7 л

81999

1169.

00

-29%

Ликер десертный 
Гамбини Крем 
де Кассис,  15%, 0,7 л

59999

889.

00

-32%

Ликер десертный Гамбини 
Блю Кюрасао,  23%, 0,7 л

60999

899.

00

-32%

Ликер десертный 
Гамбини Зеленая 
дыня,  17%, 0,7 л

47999

839.

00

-42%

Ликер десертный 
Гамбини Персик,  
15%, 0,7 л

46999

849.

00

-44%

Напиток спирт. 
Оруба базе 
он Ямайка 
Ром Голд,   
40%, 0,5 л

49999

714.

00

-29%

Напиток спирт. 
Оруба базе он Ямайка 
Ром Спайс,  35%, 0,5 л

49999

714.

00

-29%

Напиток спирт. 
Оруба базе 
он Ямайка 
Ром Манго,  
35%, 0,5 л

49999

714.

00

-29%

Напиток спирт. 
Оруба базе 
он Ямайка 
Ром Пинэппл,  
35%, 0,5 л

49999

714.

00

-29%
Напиток спирт. 
Оруба базе 
он Ямайка 
Ром Сильвер,  
40%, 0,5 л

49999

714.

00

-29%

Ликер десертный 
Гамбини Кофе,  
20%, 0,7 л

69999

1149.

00

-39%

Аперитив Гамбини 
Аперитиво,  12%, 0,7 л

44999

599.

00

-24%


	Spb_17_Alco_01
	Spb_17_Alco_02
	Spb_17_Alco_03
	Spb_17_Alco_04
	Spb_17_Alco_05
	Spb_17_Alco_06
	Spb_17_Alco_07
	Spb_17_Alco_08

